Земское Собрание

Верещагинского муниципального района

Пермского края

РЕШЕНИЕ

24.04.2014

О Порядке проведения  внешней проверки годового отчета
об исполнении бюджета муниципального образования
«Верещагинский муниципальный район»
В соответствии со статьей 264.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  руководствуясь статьей 55 Устава муниципального образования  «Верещагинский муниципальный район», Земское Собрание РЕШАЕТ:

1. Утвердить Порядок проведения внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Верещагинский муниципальный район»  (прилагается).

2. Решение вступает в силу с момента официального опубликования  в районной газете «Заря».

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую бюджетно - налоговую комиссию Земского Собрания района.

Председатель Земского Собрания

Верещагинского муниципального района                                         А.П. Герасимов

Глава муниципального района -
глава администрации

Верещагинского муниципального района                                      С.В. Кондратьев

29.04.2014     № 53/658